Subsectio 2^a

De p'positione forme substantialis.

Diffusio: & sicut substantia separata in ybis ystis specialibus, sicut in
ma, & sicut? De rege, qd inter in definitione sicut ita posita.
Sulla Diffusio e: & sicut substantia separata in ystis, id e: & ha
nit sicut extrinsecus sicut, ac sicut inter diuisibiles.

Do 1: sicut in uiuentium, v.g. aqua, ignis ligni lapidis,
& sicut in diuisibiles: ita Diuisio sicut magis, lactans sicut et sicut lap.
i: qd e: & alio: sicut, qd sicut in uiuentium et sicut capantur
malis a ma: sicut et sicut in diuisibiles: sicut sicut in fa: sicut sicut
nam in sicut in uiuentium e: sicut in diuisibiles e: sicut sicut
sicut, qd separata ab oceano una minima guttula, sicut sicut oce
ani sicut, adueniret q: alia et noua sicut oceano: sicut qd sicut sicut
libet sicut sicut minima, sicut sicut sicut sicut, alia qd et noua
sicut sicut, qd uid. sicut in redibiles.

Do 2: sicut sicut, qd sicut sicut oceano, ut sicut malis, sicut malis, ut
sicut, et dependeat malis ab ipsa ma oceano, sicut sicut sicut e: in
diuisibiles, sicut dependebit a sicut ma oceano, et sicut a sicut sicut
ut sicut: sicut sicut sicut una sicut ma ab alia, iam sicut in dependet
et sicut a sicut ma, et sicut a sicut sicut, sicut sicut sicut sicut sicut sicut
ta ac sicut in sicut influere sicut antea: sicut sicut sicut sicut sicut
& alia et noua sicut, una qd dependeat a illa guttula sicut, et
alia, qd dependet, sicut sicut qd sicut oceano.

Do 3: sicut uigilantia, v.g. arborum, sicut sicut in diuisibiles
sicut, qd sicut sicut sicut a sicut sicut, alio qd sicut sicut sicut
sicut, ut antea: sicut e: sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
habat, et sicut sicut, qd sicut sicut sicut sicut in diuisibiles, sicut sicut
sicut, sicut sicut in diuisibiles eadem sicut sicut in sicut sicut
sicut sicut, qd sicut. Sicut sicut: qd sicut sicut sicut sicut tempo
re sicut
sicut sicut sicut: sicut sicut e, qd sicut sicut sicut sicut, qd sicut

27
Neq; dicitur: in quibuslibet illa se nouam uultari partem et al-
em; n. ha. dicitur: qd. ha. libera affertur, i. oppositum facit in-
telligat: addit, qd. nulla se recipitur totaliter ualeat in se uel i.
in maiori dicitur uel organo, ad functiones reparationis, & nutri-
tionis exercendas, qd. i. causa laetitia &c.

Quibus: in ea opinione faciente indissolubilem unionem
em ad ualeat ad maiori, talis unio adueniente noua se mai-
dixerit, & alia et noua talis dicitur: qd. i. se uel laetitia dicitur
uendi et noua talis se in utraq; se, & saltem in una
ex illis. Q. quoniam tali opinione uandis ueni, dicitur uel i. qd.
uandis, qd. aequali noua maiori uniendo, ad qm. dicitur uel i. qd.
se indissolubile n. iust. uendi, et debet dari noua unio: at uel i. qd.
laetitia n. dari noua se, qd. poterit. uel i. sub eadem se se,
uol. q. antea erat, nec tanta maiori regit ad. uel i. uel i. qd.
mam se uel i. qd. regit ad. uel i. ad nouam introductionem se
totaliter &c.